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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51418010M

2. Data e Regjistrimit 18/02/2015
3. Emri i Subjektit ALBAWINGS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Tirana Business Park, Ndertesa 05, 
Kati5, Rruga Rinas. 
14.029.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi I aktivitetit te linjave ajrore per transportin e 

personave, te mallrave dhe postes, jo vetem ne udhetime te 
linjes por edhe me udhetime jo te linjes(charter).Blerjen 
shitjen , dhenien me qira dhe zhvillimin e pasurive te 
paluajtshme, veprime logjistike si dhe çdo aktivitet tregtar te 
lidhur me to;themelimin e sipermarrjeve te perbashketa ose 
ortakerive me pale te treta; shit-blerjen e kuotave dhe 
aksioneve ne shoqeri te tjera;marrjen edhe dhenien e  e 
huave; vendosjen e hipotekave, pengjeve ose garancive te 
tjera; çdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar.
Dritan Shakohoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2023                Deri: 30/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanShakohoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.402.900,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DhimiterTola

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.402.900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët NertilaKole

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.223.200,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 5, Rruga " 
Bajram Curri", Pallatet Agimi, Shkalla 3, Kati I, Apartamenti 
38 dhe 39. Durres  Nikel NIKEL Aeroporti Nene Tereza, 
Terminali i Zgjeruar i Rikonstruktuar, Ndertesa e 
administrates 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: finance@albawings.com  
Telefon: 042431053  
Të Tjera: Kapitali I shoqerise eshte 100 000 euro dhe I 
konvertuar ne 14 029 000 lek sipas kursit zyrtar te Bankes 
Shqiperise

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-872983-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D54FF0-AC17-4055-B360-0BDCC77CD085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F29F25-336D-499D-BEC5-1B37E7A2A2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E7B346-F748-4B0F-AE83-5BB39EAF1990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD31BD2-3F14-46F2-9C6C-D890CBA7A92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48642AB1-51F2-4186-9E75-E0E17E8BD332
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13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143702-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
Ortakeve te Shoqerise "ALBAWINGS" Nr.10, date 9.6.2015. Depozitimi i Vendimit te 
Asamblese se Pergjithshme te Shoqerise "iFLY, Nr.10 date 9.6.2015. Depozzitimi i 
Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te Shoqerise "AvioAlb Services" Shpk nr.10, date 
9.6.2015. Depozitimi i Kontrate per Shitje-Blerje Kuotash date 10.6.2015. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "14.029.000,00"          u be            "7.014.500,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("iFLY")         
eshte shtuar ortaku:            ("Open Sky B.V.")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "11.223.200,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

14/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199678-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 20.07.2015, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te shoqerise. Depozitim i statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Papa Gjon Pali II, ABA Business Center, Kati 14, Zyra 
1406;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Papa Gjon Pali II, ABA Busines Center, Kati 14, Zyra 1406;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-312961-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.09.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC1E81E-BCD3-4D70-94A1-5224FA84BE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC1E81E-BCD3-4D70-94A1-5224FA84BE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0957F721-3774-4C46-B739-5D1A45B462B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC62A855-961A-4740-B31C-9061AB766DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E74C61-607A-49D5-BB56-25A3C439A5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A2B0FC-C50D-47C6-8DE4-403958AEB099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A2B0FC-C50D-47C6-8DE4-403958AEB099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7F10D5-38C0-4CCB-BF76-490B3C2D5FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E6E6FE-E6B0-4D11-86D1-685B8C00ADA4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 9, Sheshi Skenderbej, Pallati i Kultures, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-471135-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 21.12.2015, ku eshte vendosur: 1- 
Shitjen e nje  kuote te shoqerise e cila perfaqesone 20% te kapitalit themeltar te 
shoqerise.2- Ndryshimin e Nenit 5 pika 1 dhe 2 te Statutit te shoqerise. Depozitimi i 
Kontrates se Shit-Blerje Kuotash date: 21.12.2015, ndermjet pales shitese" AVIOALB 
Services" dhe bleresit Z. Gentjan Kole. Depozitimi i Kontrates se Shit-Blerje Kuotash date: 
21.12.2015, ndermjet pales shitese" AVIOALB Services" dhe bleresit Z. Dhimiter Tola. 
Depozitimi i Statutit date: 21.12.2015.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.014.500,00"          u be            "4.676.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentjan Kole")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "1.402.900,00
eshte shtuar ortaku:            ("Dhimiter Tola")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "1.402.900,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("AVIOALB Services")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-599531-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kërkesës dt. 16.03.2016 për ndryshimin e adresës 
kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522296E9-C2B3-48AF-A909-525B0DF6D8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522296E9-C2B3-48AF-A909-525B0DF6D8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1624FE-1554-430D-9490-79DCB2B32CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDD36EB-AF40-446F-80FF-E16CC6064B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E4C5CB-DA35-4D92-ACB3-18D6BB403B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A7D4BD-C474-4C7B-906D-7826E1017B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF773FC-5172-4044-9469-C2F7001E687C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73329352-30E3-4B6D-9414-CB102B5240B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F9F808-8B1A-48AD-896A-E0D8776B88A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F9F808-8B1A-48AD-896A-E0D8776B88A9
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Sheshi Skënderbej, Pallati i Kulturës, Kati 1-rë, 1001.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Papa Gjon Pali II, ABA Business Center, Kati 14, Zyra 1406;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-678063-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
“ALBAWINGS” sh.p.k, date 02.05.2016 ku eshte vendosur: -  Shitja e 31 % te kuotave te 
zoteruara nga shoqeria “Open Sky B.V.” ne favor te  ortakut Gentjan Kole. - Depozitimi i 
Kontrates se Shitjes se 31 % te kuotave, date 02.05.2016.    Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve te shoqerise “Open Sky B.V.”, date 02.05.2016 ku eshte vendosur: -  
Te shese 31 % te kapitalit te regjistruar te “ALBAWINGS” sh.p.k, e cila perfaqeson 31 % 
te kapitalit te “ALBAWINGS” sh.p.k, ne favor te ortakut tjeter Gentjan Kole.  Depozitimi i 
statutit te shoqerise, date 02.05.2016.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Kole")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.402.900,00")            u be              ("5.751.890,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Kole")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("41,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Open Sky B.V.")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.223.200,00")            u be              ("6.874.210,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Open Sky B.V.")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856836-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1673310D-0C78-4E20-8FF4-4313EC06CACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1673310D-0C78-4E20-8FF4-4313EC06CACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699E7C87-6839-4415-9E87-52F9AA8843B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE974FAF-680A-4776-B128-9422D630F39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFC9D59-D55A-4D28-9F78-0BBFC26FBBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFC9D59-D55A-4D28-9F78-0BBFC26FBBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA8358F-75E6-4887-B925-3B35112C3466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C19FC0-12CC-4474-9369-4010A5EE8A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AE73E8-9711-4310-A316-E138B0BA4AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BEB759-4ADE-4BEB-ADD7-FA009C2F7BA9
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878714-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.07.2016 per miratimin e 
pasqyrave financiare.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-076533-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
15.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtija e 49 % te kuotave te zoteruara nga ortaku 
shoqeria “ Sky B.V” ne favor te shoqerise “ Travel Hub Solution”.Miratimi i ndryshimit te 
nenit 5 te statutit te shoqerise.Depozitimi i kontrates se shitjes date: 15.12.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Travel Hub Solutions")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "6.874.210,00
eshte larguar ortaku:            ("Open Sky B.V.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-244170-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.04.2017 , per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A816F6-37B1-4707-8F06-4E1BBC5F2A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8137C034-DA83-4E39-A18D-5E3E34471B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42513E3C-F018-4032-A9FD-856053C776DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1831AE12-F83D-46E0-9C99-CDD42D6A9F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1831AE12-F83D-46E0-9C99-CDD42D6A9F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C5BABD-6B8E-44E0-B640-D3170BD3122E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD5C35E-6682-4F64-808F-D405C02764D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A31A8FF-36F8-4592-9727-4A844E84ED8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9248A8D-25BD-43B4-9C5A-B9AE120F450A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8ACB537-0081-4D5B-A3B4-EDF8B32B4050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385D5411-6441-4366-8C55-4A58D25A59B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86865557-168E-455E-A190-4F2019919E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7635B26-4E8B-4F19-B402-6ACEFB71E600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7635B26-4E8B-4F19-B402-6ACEFB71E600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26E8234-B256-40BD-B5AD-D5314746F94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62211B2-F6AE-49A9-AE25-DDB0203B5D70
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Aeroporti "Nënë Tereza, Rinas", Godina e Terminalit te Pasagjerëve, Zyra numër 
109/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373931-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-443355-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.08.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Rinas, Tirana Business Park, Ndertesa 07, Kati 3, Kodi Postar 1039;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skënderbej, Pallati i Kulturës, Kati 1-rë, 1001.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-608280-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.12.2017 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Rinas -Tirane, Tirana Business Park, Ndertesa Nr. 7, Kati 0;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C78232C-9085-49AC-AAC0-2388B322EA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17156378-3459-4618-AC30-4A47E2F13CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17156378-3459-4618-AC30-4A47E2F13CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12107A77-4E91-4302-92B5-ED02C9E85454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96984B30-BE72-441C-8E72-4D3E576B81E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816D06AA-A9BD-4866-B28C-D5AB72E7A066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE452AC-EFCA-401C-910E-FC460B81FA99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E1DC53-3801-4C80-A876-20CB75F21FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985436DA-208B-4AFB-89C8-8A5FE2B64A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBBBF9F-9746-41ED-B9EC-9D33A80066D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBBBF9F-9746-41ED-B9EC-9D33A80066D7
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Aeroporti Nene Tereza, Terminali i Zgjeruar i Rikonstruktuar, Ndertesa e 
administrates;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664123-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.01.2018 ku eshte vendosur : Caktimin e shoqerise “TPA-Albania” sh.p.k, me NIPT – 
L31619012O, si kompani te auditimit te jashtem per qellim te auditimit te pasqyrave 
financiare per vitin qe perfundon me 31 dhjetor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845086-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2018 ku eshte vendosur : Te miratoje ndryshimet e statutit te shoqerise, perkatesisht 
nenit 8 te saj. Te emeroje emerimin e administratoreve te shoqerise te rinj per nje afat 5 
vjeçar, krahas administratorit ekzistues, ne perputhje me ndryshimet e miratuara te nenit 8 
te statutit, Gentjan Kole, Anila Rama dhe Etleva Hoxha. Depozitimi i statutit te shoqerise 
date 30.06.2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anila Rama")                      Nga data "30/06/2018             
Ne daten "30/06/2023
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Kole")                      Nga data "30/06/2018             
Ne daten "30/06/2023
eshte shtuar administratori:            ("Etleva Hoxha")                      Nga data "30/06/2018             
Ne daten "30/06/2023
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimiter Tola")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administron marredheniet e 
Shoqerise per ceshtje me natyre komerciale te industrise brenda dhe jashte vendit te tilla 
si marredheniet me operatoret/agjencite e udhetimit dhe operatoret turistike, 
Nenshkruan kontratat komerciale te Shoqerise me operatore udhetimi e operatore 
turistike; marreveshje per seat allotment, marreveshjet charter (charter agreements), etj, 
Lidh kontratat ne lidhje me sistemet e rezervimit qe do te perdoren nga Shoqeria; ")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E37527B-BAAB-4F17-B528-3BF23BBD8B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74FFB8B-FEE0-487A-BD70-7E0202E66A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74FFB8B-FEE0-487A-BD70-7E0202E66A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FB85B5-7D30-498A-90B7-E7496E6ACCDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE915CD-7A3E-4F13-A587-3C90238865EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABCC1FF-A903-4477-8248-3DA346A61376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFB9B2A-0525-4E79-9267-E7232D29511A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFB9B2A-0525-4E79-9267-E7232D29511A
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872375-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-930188-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimitt e asamblese se ortakeve Nr. 3 dte 
06.09.2018 per miratimin e transferimit te kuotes se z. Gentjan Kole e cila perfaqeson 41% 
tek perfituesi z. Dritan Shakohoxha.Ndryshimi i nenit 6 dhe 8 te statutit.Emerimin e 
administratoreve te shoqerise: Dhimiter Tola, Anila Rama dhe Etleva Hoxha dhe miratimin 
e largimit te administratorit z. Gentjan Kole.Miratimin e ngarkimit te administratores znj. 
Anila Rama me funksionet e Drejtorit Ekzekutiv te shoqerise.Miratimin e hapjes se nje 
adrese dytesore.Kontrate e dhurimit te kuotave date 28.08.2018 ku eshe vendosur dhurimi i 
41% te kuotave nga ortaku Gentjan Kole e cila perfaqeson 41% tek perfituesi z. Dritan 
Shakohoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Sh.Berxholli, Ap.2/2, Seksioni B, Kati 3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Shakohoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "41,00             Kontributi ne para "5.751.890,00
eshte larguar ortaku:            ("Gentjan Kole")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gentjan Kole")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimiter Tola")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89948D5-6BC8-4D8E-A402-81B0BD8ACDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEFAA83-FC42-4375-89C2-B9C709DF370F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1031E4EE-F9DA-4D1E-90D2-C50541C5D2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D3D9A2-A260-4C5B-9729-E43FD17A1A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D3D9A2-A260-4C5B-9729-E43FD17A1A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC35220F-09BC-4D1C-8751-0A69A06C6CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229BD5C1-F6EB-4827-9424-10E4C1D3A488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61F7384-66DB-4024-9D5E-1371ACB60E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B20DCC-4E38-4694-B0DE-AD12E8F211ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B81240-E9F2-4BD0-B03C-B031F9347A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8C355C-90B4-4E07-AEC2-D0AADAE0C19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8C355C-90B4-4E07-AEC2-D0AADAE0C19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68246F68-04C7-4FDB-A1AC-D103573C2507
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Competence ishte                      ("Administron marredheniet e Shoqerise per ceshtje me 
natyre komerciale te industrise brenda dhe jashte vendit te tilla si marredheniet me 
operatoret/agjencite e udhetimit dhe operatoret turistike, Nenshkruan kontratat 
komerciale te Shoqerise me operatore udhetimi e operatore turistike; marreveshje per 
seat allotment, marreveshjet charter (charter agreements), etj, Lidh kontratat ne lidhje 
me sistemet e rezervimit qe do te perdoren nga Shoqeria; ")            u be              ("Drejtor 
i Shitjeve (CCO)")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Rama")                    , 
Competence ishte                      (" Administratoret administrojne dhe perfaqesojne 
shoqerine ne perputhje me aneksin A. Negocion, miraton e nënshkruan kontratat e 
qiramarrjes se avioneve (dry lease, wet lease /ACMI in - out); Megocion e nënshkruan 
kontratat e mirëmbajtjes së avioneve duke përfshirë por jo vetëm, kontrata periodike dhe 
eventuale, për pjesë këmbimi, Part 145, Part CAMO, kontrata rutinë etj.; Negocion, 
miraton e nënshkruan kontrata të tjera me natyrë operacionale si p.sh. kontratat me 
aeroportet në lidhje me fluturimet charter, fluturime të skeduluara, kontrata handling, 
kontrata incentive, SLA, SGHA, sisteme operacionale, kontrata HOTAC të ekuipazhit, 
etj.;")            u be              ("Drejtori ekzekutiv administron te gjitha ceshtjet ne lidhje me 
emerimin e shkarkimin e punemarresve te Shoqerise dhe ceshtje te burimeve njerezore 
te Shoqerise si miratimi i pagave, bonuseve, shberblime te ndryshme, kontratave te 
punes etj. Negocion dhe lidh kontratat e qiramarrjes afatgjate dhe afatshkurter te 
avioneve te cdo lloji(wet lease, financial lease etj) Negocion dhe lidh kontratat me natyre 
tregtare/komerciale te shoqerise (operatore udhetimi, operatore turistike, marreveshje 
charter, seat allotment etj)  Therret Asamblene e Pergjithshme per marrjen e vendimeve 
te rezervuara per te sipas ligjit dhe statutit.  Perfaqeson shoqerine per zgjidhjen e 
mosmarreveshjeve me te trete ne rruge gjyqesore apo jashtegjyqesore. Administraton dhe 
perfaqeson shoqerine ne cdo ceshje qe nuk eshte rezervuar per Asamblene e 
Pergjithshme apo Administratoret e tjere brenda fushes se tyre te veprimit sipas statutit. 
")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943932-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
18.9.2018, per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 10, rruga "Shyqyri Bërxolli", seksioni B, kati 3, apartamenti 
2/2.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E4EC99-02CE-44E2-8FC2-506EBA3818C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0E97AC-8120-44E0-91EB-6CFDB74C0988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0E97AC-8120-44E0-91EB-6CFDB74C0988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A360D2-3F85-4E90-A25E-903628E69CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CCBA17-48F8-44F2-9815-9D3F2A99EA3F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960323-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.10.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("finance@albawings.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Rinas -Tirane, Tirana Business Park, Ndertesa Nr. 7, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-066333-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.01.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr. 5, Rruga " Bajram Curri", Pallatet Agimi, Shkalla 3, Kati 
I, Apartamenti 38 dhe 39.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167549-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, dat e15.04.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Sh.Berxholli, Ap.2/2, Seksioni B, Kati 3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE08C29B-9F5D-4B48-95BA-6CBE0D228B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE08C29B-9F5D-4B48-95BA-6CBE0D228B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F155DCC6-C041-469B-B775-9DCF48E4D3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA91A06-AED8-436A-96C7-04D58B671071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F742B88F-DFB7-485B-8FFA-2B1E522D1DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69119C02-2C13-44A0-A633-C7EC6215E7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69119C02-2C13-44A0-A633-C7EC6215E7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264E6B4A-CF54-42D5-A9F3-5570B10CED3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7C01CB-BEF8-4FC7-AB34-6854F8AB837B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7C01CB-BEF8-4FC7-AB34-6854F8AB837B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDA4574-8FB9-4AA3-8D24-A71F3131D2E3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170956-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
17.04.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 9, Sheshi Skenderbej, Pallati i Kultures, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262085-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Blank.pdf
Blank - Copy.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
temp.xlsx
VA PF 2018 ALBAWINGS.pdf
Shenime Shpjeguese PF 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400079-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.10.2019 për miratimin e draft 
politikës së ruajtjes së informacionit konfidencial të shoqërisë , së bashku me draftin e 
marrveshjes pë punëmarrësit, ortakët dhe personat e  tjerë të lidhur me shoqërinë. Të mos 
rinovohet mandati i administratorit  Dhimitër Tola me përfundimin e tij me  datë 
16.02.2020 dhe të autorizohen administratori dhe burimet njerzore për ndjekjen e hapave të 
mëtejshme për [përfundimin e marrëdhënies midis shoqërisë dhe Dhimitër Tola si 
administrator. Të miratohen ndryshime në nenin 6 të statutit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCAD6EF-B9C9-4BB7-AA41-7325D7981936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCAD6EF-B9C9-4BB7-AA41-7325D7981936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F98DE0-57E1-49BC-8502-C30EBDE0DCD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3203027-5C8F-4466-A288-E6F184E5746F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D793FAF1-B3A1-4164-97BF-3962D38A2757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D793FAF1-B3A1-4164-97BF-3962D38A2757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B34E4DF-AA19-42C2-9D8F-3AD53FC7A7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8A32DC-0EC1-48EE-B290-9F40A7DCB620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165277CA-03D3-422C-A9C6-71EF30FE43F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D66685-06C9-4BDE-AD09-3A811A0EED67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A86129D-056F-4525-91CF-13C1A81BD005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3A7A4A-80A2-4832-8AAB-4DAE63F2BB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3A7A4A-80A2-4832-8AAB-4DAE63F2BB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEF81CC-327D-4843-AA5C-A54D3FCF68A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDF21C3-82AF-462B-8DDC-5EB691E2126F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A98CF4-7BC8-44FA-A069-9995F160BF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BA848D-5358-44F8-B428-D26A09E830F8
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463620-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 03.02.2020 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Reshit Collaku", Hyrja 1, Apartamenti nr.38;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 10, rruga "Shyqyri Bërxolli", seksioni B, kati 3, apartamenti 2/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470095-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratave të dhurimit, datë 06.02.2020 ku është 
vendosur:  -dhurim i 80% të kuotave të shoqërisë të ortakut Travel Hub Solutions dhe 
Dritan Shakohoxha në favor të Nertila Kole. Depozitmi i vendimit, datë 06.02.2020 ku 
është vendosur: dhurim i 80% të kuotave të shoqërisë të ortakut Travel Hub Solutions dhe 
Dritan Shakohoxha në favor të Nertila Kole. Depozitmi i vendimit, datë 14.02.2020 ku 
është vendosur: Miratim i ndryshimi të nenit 8.1 të statutit. Largim i administratorit 
Dhimiter Tola. Përcaktimi i kompetencave të administratorit Etleva Hoxha. Miratimi i 
dhurimit i 80% të kuotave të shoqërisë të ortakut Travel Hub Solutions dhe Dritan 
Shakohoxha në favor të Nertila Kole.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nertila Kole")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "11.223.200,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shakohoxha")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.751.890,00")            u be              ("1.402.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shakohoxha")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("41,00")            u be              ("10,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BDF044-3D7C-4212-8D28-7A545171B65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4859C59C-68F5-4965-8C79-887AD0251E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4859C59C-68F5-4965-8C79-887AD0251E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A808A10E-D127-483C-8896-A0B401231CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEC0B6E-7284-4977-94EC-54790964886D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221EB51B-4E8C-4FC7-87D7-E04330C0219F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221EB51B-4E8C-4FC7-87D7-E04330C0219F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31DD2DC-DA65-4F28-A4E7-E644FE1F3C39
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Travel Hub Solutions")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Dhimiter Tola")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520113-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.06.2020, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Aeroporti "Nënë Tereza, Rinas", Godina e Terminalit te Pasagjerëve, Zyra numër 109/4;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-559893-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Blank - Copy.pdf
19-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
VENDIM DT 29.06.2020.pdf
Blank - Copy.pdf
Pagese Gjobe QKR 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx-
2.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
19Shenimet Shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD632AF-7E80-4020-AE37-23C318CA5731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1122B1-7A73-43BF-BE11-2A7BCC9FF82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C99D34C-A3B3-45FA-949C-8C392F95064D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE26B4D0-6B3C-4CA2-9206-F911FECCAAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE26B4D0-6B3C-4CA2-9206-F911FECCAAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0662212-3E20-4B16-A726-040D03427CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75575E9E-791C-40B6-9750-ABFCAE85FA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9FD6D0-8DC2-4B02-A227-EB79EB9C75C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9FD6D0-8DC2-4B02-A227-EB79EB9C75C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7AF796-50D6-457E-BC43-18A550E2DE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625B8908-0056-41D5-B721-FDCEDC2C6DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66788F6B-89DC-4F93-BC2A-46DCC15F9749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9793FF29-4464-431A-AE8B-06626FF2BE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BEE612-2233-4FD2-B3D4-D9D3D1A20082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27D9920-50FE-4C9A-8F48-3B1EEBEEADD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FFEDF2-6989-4314-A5EE-36A30B64108C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FFEDF2-6989-4314-A5EE-36A30B64108C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EDAF44-CBFC-48F5-821A-476A59806460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9F59B2-D376-492A-914C-D1E640B81714
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Blank - Copy.pdf
Annual Report-2019.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565725-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.07.2020, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Reshit Collaku", Hyrja 1, Apartamenti nr.38;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843433-01-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyarve financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Blank - Copy.pdf
Blank - Copy.pdf
20- Pasqyra e Fluksit monetar.xlsx
Annual Report-2020.pdf
penalitet bilanc 2020.pdf
Blank - Copy.pdf
20-Pasqyra e performances.xlsx
vendim asambleje.pdf
20-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
20- Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital.xlsx

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845012-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 31.12.2021 per 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Tirana 
Business Park, Ndertesa 05, Kati5, Rruga Rinas.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Rinas, Tirana Business Park, Ndertesa 07, Kati 3, Kodi Postar 1039;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB5490E-6C7B-4F62-B167-B23760E9DA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE0B10C-47F7-484A-9D7C-0B8B2324D2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEE95C6-177C-4B66-AEAF-40E4BD07225F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7A8359-99B0-4C70-8CFD-79412F508E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7A8359-99B0-4C70-8CFD-79412F508E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37A80A0-B4F1-4703-81E1-C659652A3BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA55EA5-5784-48C2-87AA-2ADDDA8DA950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E605C6-509A-4126-859C-449A9542F00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8557A989-67E4-4F65-AE99-9B9CB5F3E689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA65FCA-38BB-4A5C-9BDD-9FCF8BDB24BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32D9E17-67C7-4ED5-886C-5754690BC176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5764180B-822D-478C-B20D-5E14C970C5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D6010F-F25B-4AB5-A070-3A5A885E9F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022F9081-52EA-4C5C-96E9-711E3A1D1BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA138A63-B646-480A-8807-EE41CE8EAC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4941DF2-9A00-46FF-B727-091A44BA4FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A7A6A9-4189-45EE-91F6-24874D688CB0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878583-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.03.2022 për emërimin e 
shoqërisë audituese “TPA Albania” SHPK për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 
2021. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954825-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Annual Report-2021.pdf
Blank - Copy.pdf
21- Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital.xlsx
Vendim Asambleje PF 2021.pdf
Blank - Copy.pdf
2021 Shenime Shpjeguese.pdf
Blank - Copy.pdf
21- Pasqyra e Fluksit monetar.xlsx
21-Pasqyra e performances.xlsx
21-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

12/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125995-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.05.2023 për emërim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Rama")                    , 
Competence ishte                      ("Drejtori ekzekutiv administron te gjitha ceshtjet ne 
lidhje me emerimin e shkarkimin e punemarresve te Shoqerise dhe ceshtje te burimeve 
njerezore te Shoqerise si miratimi i pagave, bonuseve, shberblime te ndryshme, 
kontratave te punes etj. Negocion dhe lidh kontratat e qiramarrjes afatgjate dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65CB292-D674-43FF-9F98-0AA496F55792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A0838D-22AC-4645-A00E-79B51B771167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00CF13E-22B7-4764-9D45-AE385ADE0C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00CF13E-22B7-4764-9D45-AE385ADE0C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFA3B41-7020-4AF7-9B3E-30E89840A004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A75BA0-4F89-4D74-BD47-A3AEB7641343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A75BA0-4F89-4D74-BD47-A3AEB7641343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4CD65B-655C-4410-BF11-BC2429AE901A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0799E716-C0E2-4BB5-9F1F-131EE894144C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C44F7D-15D2-430E-AF42-CC6400845B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA399F5-BBA6-4EA4-A805-6E0E94F60E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D971B95C-D5CE-40B8-A7C8-1CE410CFB707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F750BAB-98C2-4F60-8A32-BB64E3A09E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BDFFAB-4F18-4FD1-9C5B-C9A833EE6FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BA17FF-282A-4834-BCEF-4708EFDAA400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF4313D-98F8-4A6D-8F6E-47AF36824CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DBCEE3-8DFA-4EE6-9263-2A6FE1FF46B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA366BB9-544B-4A6A-A1FC-4241FD4EF20C
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afatshkurter te avioneve te cdo lloji(wet lease, financial lease etj) Negocion dhe lidh 
kontratat me natyre tregtare/komerciale te shoqerise (operatore udhetimi, operatore 
turistike, marreveshje charter, seat allotment etj)  Therret Asamblene e Pergjithshme per 
marrjen e vendimeve te rezervuara per te sipas ligjit dhe statutit.  Perfaqeson shoqerine 
per zgjidhjen e mosmarreveshjeve me te trete ne rruge gjyqesore apo jashtegjyqesore. 
Administraton dhe perfaqeson shoqerine ne cdo ceshje qe nuk eshte rezervuar per 
Asamblene e Pergjithshme apo Administratoret e tjere brenda fushes se tyre te veprimit 
sipas statutit. ")            u be              ("Administratoret administrojne dhe perfaqesojne 
shoqerine ne perputhje me aneksin A. Negocion, miraton e nënshkruan kontratat e 
qiramarrjes se avioneve (dry lease, wet lease /ACMI in - out); Megocion e nënshkruan 
kontratat e mirëmbajtjes së avioneve duke përfshirë por jo vetëm, kontrata periodike dhe 
eventuale, për pjesë këmbimi, Part 145, Part CAMO, kontrata rutinë etj.; Negocion, 
miraton e nënshkruan kontrata të tjera me natyrë operacionale si p.sh. kontratat me 
aeroportet në lidhje me fluturimet charter, fluturime të skeduluara, kontrata handling, 
kontrata incentive, SLA, SGHA, sisteme operacionale, kontrata HOTAC të ekuipazhit, 
etj.;Drejtor i Operacioneve dhe Drejtor Ekzekutiv (CEO, COO)Drejtori ekzekutiv 
administron te gjitha ceshtjet ne lidhje me emerimin e shkarkimin e punemarresve te 
Shoqerise dhe ceshtje te burimeve njerezore te Shoqerise si miratimi i pagave, bonuseve, 
shberblime te ndryshme, kontratave te punes etj. Negocion dhe lidh kontratat e 
qiramarrjes afatgjate dhe afatshkurter te avioneve te cdo lloji(wet lease, financial lease 
etj) Negocion dhe lidh kontratat me natyre tregtare/komerciale te shoqerise (operatore 
udhetimi, operatore turistike, marreveshje charter, seat allotment etj) Therret Asamblene 
e Pergjithshme per marrjen e vendimeve te rezervuara per te sipas ligjit dhe statutit. 
Perfaqeson shoqerine per zgjidhjen e mosmarreveshjeve me te trete ne rruge gjyqesore 
apo jashtegjyqesore. Administraton dhe perfaqeson shoqerine ne cdo ceshje qe nuk eshte 
rezervuar per Asamblene e Pergjithshme apo Administratoret e tjere brenda fushes se 
tyre te veprimit sipas statutit.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Etleva Hoxha")                    , 
Competence ishte                      ("Hap dhe mbyll llogari bankare ne emer te Shoqerise 
dhe perfaqeson Shoqerine perpara te gjitha bankave te nivelit te dyte ne Shqiperi dhe 
jashte saj per kryerjen e transfertave, terheqjeve ne cash, autorizimin e pagave, 
detyrimeve tatimore etj, dhe eshte pergjegjes per te gjitha marredheniet e Shoqerise me 
institucionet financiare banka dhe jo-banka; Eshte pergjegjes per marredheniet e 
Shoqdrise me autoritetet tati more e doganore dhe perfaqeson Shoqerine perpara tyre; 
Kryen regjistrimet e depozitimet e Shoqerise prane Qendres Kombetare te Regjistrimit; 
Negocion dhe nenshkruan marreveshjet me natyre te ndryshme administrative per 
Shoqerine si qira, utilitete, sisteme etj. ")            u be              ("Administron 
marredheniet e Shoqerise per ceshtje me natyre komerciale te industrise brenda dhe 
jashte vendit te tilla si marredheniet me operatoret/agjencite e udhetimit dhe operatoret 
turistike, Nenshkruan kontratat komerciale te Shoqerise me operatore udhetimi e 
operatore turistike; marreveshje per seat allotment, marreveshjet charter (charter 
agreements), etj, Lidh kontratat ne lidhje me sistemet e rezervimit qe do te perdoren nga 
Shoqeria;Drejtor Financiar (CFO)Drejtor i Shitjeve (CCO)Hap dhe mbyll llogari 
bankare ne emer te Shoqerise dhe perfaqeson Shoqerine perpara te gjitha bankave te 
nivelit te    dyte ne Shqiperi dhe jashte saj per kryerjen e transfertave, terheqjeve ne cash, 
autorizimin e pagave, detyrimeve tatimore etj, dhe eshte pergjegjes per te gjitha 
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marredheniet e Shoqerise me institucionet financiare banka dhe jo-banka; Eshte 
pergjegjes per marredheniet e Shoqdrise me autoritetet tati more e doganore dhe 
perfaqeson Shoqerine perpara tyre; Kryen regjistrimet e depozitimet e Shoqerise prane 
Qendres Kombetare te Regjistrimit; Negocion dhe nenshkruan marreveshjet me natyre 
te ndryshme administrative per Shoqerine si qira, utilitete, sisteme etj. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142217-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.06.2023 me të cilin vërtetohet 
emërimi i administratorit Dritan Shakohoxha me afat (01.07.2023-30.06.2028).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Shakohoxha")                      Nga data 
"01/07/2023             Ne daten "30/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Anila Rama")         
eshte larguar administratori:            ("Etleva Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179589-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformances.xlsx
RaportiiAdministrimit.pdf
ShenimeShpjeguese.pdf
PasqyraeNdryshimeveneKapital.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimAsambleje.pdf
PasyraeFluksitmonetar.xlsx

Datë: 20/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021C78B4-A3BD-4EA0-BB5C-750284887DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B5F0CB-7CB4-43B1-8B27-2E9EB039EDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74220F71-F9BF-40E0-AF95-3EDF81DB4DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92C5063-AE98-459D-8E27-D8F5AD89B222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4650E61C-478D-4A34-A4B0-92000D7F8E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF10CFC7-B300-4301-A29F-28FDB607F310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63121EC4-B56C-43C5-9ED4-D9D792EE14E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362AECEE-6030-4578-9B7B-6713397E8BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39822ACD-C251-4EC3-A1E6-7BC61A3F6BEE

